
 

Senovážné náměstí 2, Praha 1 | +420 224 216 883 | www.vdv.cz | vdv@vdv.cz | č. ú. 478437033/0300 | IČ 00406066 

 

Fond pomoci potřebným 4. kolo 

Dne 2. prosince 2020 Správní rada Výboru dobré vůle – Nadace Olgy Havlové rozhodla z mimořádného 

programu Fond pomoci potřebným během druhé vlny epidemie přidělit nadační příspěvky 17  

neziskovým organizacím v celkové výši 780 855 Kč. 

Číslo 
projektu 

Název projektu Organizace   Kraj Přidělená 
částka v 
Kč 

0095/2020/ 
FPP 

Úhrada mzdových nákladů DPP 
na zajištění provozování 
sociální služby domova pro 
seniory 

Charita Bohumín Moravskoslezský 50 000 

0096/2020/ 
FPP 

CID v Karlíně bojuje s covidem Centrum integrace dětí a 
mládeže, z.s. 

Praha 25 000 

0097/2020/ 
FPP 

Podpora zajištění pečovatelské 
služby během epidemie 

ARCHA Borovany, o. p. s. Jihočeský 40 000 

0098/2020/ 
FPP 

Snížení sociální izolace lidí s 
handicapem 

KŘIŽOVATKA handicap centrum, 
o.p.s. 

Pardubický 45 000 

0099/2020/ 
FPP 

Personální podpora terénních 
sociálních služeb 

VČELKA sociální služby o.p.s. Středočeský 35 000 

0100/2020/ 
FPP 

Kvalitní distanční výuka Charita Kojetín Olomoucký 15 000 

0101/2020/ 
FPP 

Ochranné pomůcky a testy pro 
pomáhající 

Charita Hlučín Moravskoslezský 68 575 

0102/2020/ 
FPP 

Notebooky a telefony pro 
podporu lidí s duševním 
onemocněním v době covidu 

FOKUS České Budějovice, z.ú. Jihočeský 40 000 

0104/2020/ 
FPP 

Rychlé testy na Covid-19 pro 
lidi bez domova 

NADĚJE Praha 70 000 

0105/2020/ 
FPP 

Podpora Centra potravinové a 
materiální pomoci 

Charita Uherský Brod Zlínský 30 000 

0106/2020/ 
FPP 

Spojení s rodinou v době 
epidemie 

Diakonie ČCE - středisko v 
Sobotíně 

Olomoucký 52 280 

0107/2020/ 
FPP 

Podpora seniorů při pandemii 
COVID-19 II. 

Farní charita Chrudim Pardubický 70 000 

0108/2020/ 
FPP 

Péče o seniory ve 
Středočeském kraji 

Charita Neratovice Středočeský 70 000 

0109/2020/ 
FPP 

Covid nás nedostane Svaz tělesně postižených v České 
republice z. s. okresní organizace 
Louny 

Ústecký 20 000 

0110/2020/ 
FPP 

Ochranné pomůcky do 
azylového domu 

Azylový dům pro ženy a matky s 
dětmi o.p.s. 

Zlínský 30 000 

0111/2020/ 
FPP 

Zabezpečení sociálních služeb 
v době koronaviru 

Farní charita Česká Lípa Liberecký 70 000 

0112/2020/ 
FPP 

Charita Český Těšín - Spolu to 
zvládneme! 

Charita Český Těšín Moravskoslezský 50 000 

   CELKEM 780 855 

 


